KEVAAN 2023 JATKUVAT TUNNIT,
JOIDEN ILMOITTAUTUMISET
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Maanantai, Espoo
15.45-16.40

16.00 - 16.55
16.00 - 16.55
17.00 - 17.55
18.00 - 18.55
18.00 - 18.40
18.45 -19.25
18.45 - 19.40
19.00 - 20.25
19.30-20.25

Maanantai, Helsinki

13.00 - 13.55
16.00 - 16.55
16.15-17.10
16.15-17.10
16.15-17.10
17.00 - 18.10
17.00 - 17.40
17.15-18.25
17.15-17.55
17.15-17.55
18.00 - 18.40
18.15-19.10
18.30 - 19.25
18.45 - 19.25
19.00 - 20.10
19.00 - 19.55
19.15 - 20.40
19.30-20.25
20.15-21.25
20.45 - 21.55

Show

Street

Commercial

Street

Show Jazz

Dancemix

Dancemix

Pilates + Kehonhuolto
Show Jazz
Commercial

Happy Hour
Boys’ Club
Show

Show

Street
Broadway Jazz
Boys’ Club
Show Jazz
Show

Street

Show

Happy Hour
Show Jazz
Show

Street

Hip Hop
Broadway Jazz
Lyrical Jazz
Hip Hop
Power Flow

10-12 v. alkeet
10-12 v. alkeet
10-15 v. alkeet
13+ keskitaso
30+ alkeet
5-6w.

7-9 .

16+

30+ kt/ed

13+ keskitaso

60+ alkeet

10-15 v. alkeet
10-12 v. keskitaso
10-12 v. alkeet
10-15 v. alkeet
16+ alkeet

7-9 .

13-15 v. keskitaso
3-4w.

7-9 .

5-6w.

30+ alkeet

16+ keskitaso

7-9 v.

13-15 v. keskitaso
30+ alkeet

16+ edistyneet
16+ keskitaso

16+ keskitaso/edistyneet

16+

*1 UUSI IKARAJA 10-15 V. JA UUSI OPETTAJA NETTA

*2 UUSI IKARAJA 10-15 V. JA UUSI OPETTAJA NORA

*3 UUSI TASO KESKITASO/EDISTYNEET JA UUSI OPETTAJA NORA
*4 UUSI AIKA 19.15 - 20.10
*5 UUSI IKARAJA 13-15 V.
*6 UUSI AIKA 18.00 - 18.55

55
55
55
55
55
40
40
55

55

55
55
55
55
55
70
40
70
40
40
40
55
55
40
70
55
85
55

70

Laura H.

Eino
Veera
Eino
Mindy
Veera
Veera
Pekka
Mindy
Veera

Marco
Pasi
Sanna
Anu
Katri
Marco
Pasi
Sanna
Anu
Katri
Anu
Marco
Sanna
Anu
Pasi
Katri
Marco
Sanna
Pasi
Marco

1*1
2 *2

2*3

4 *4

1*5

*6
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Tiistai, Espoo
15.45 - 16.40
16.15-17.10
16.45-17.40
17.00 - 17.55
17.15-17.55
17.15-17.55
18.00 - 18.40
18.00 - 18.55
18.00 - 18.55
18.45-19.25
19.00 - 20.10
19.00 - 19.55
19.15-20.10
20.00 - 20.55
20.15-21.25

Tiistai, Helsinki

15.45-16.40
16.45-17.40
17.30-18.55
17.45 - 18.25
17.45 - 18.55
17.45 - 18.40
18.30-19.10
18.45 - 19.40
19.00 - 19.55
19.00 - 20.10
19.15-19.55
19.45 - 20.40
20.00 - 21.25
20.15-21.10

Commercial
Show
Commercial
Happy Hour
Show

Show

Show

Happy Hour
Latino Show
Show
Broadway Jazz
Easy Latin
Commercial
Show Burlesque
Power Flow

Show

Show
Contemporary Jazz
Skene avoin

Baletti

Easy Latin

Skene satutanssi
Latino Show
Lyrical Jazz

Baletti

Dancemix Special
Latino Show
Contemporary Jazz
Syvavenyttely

*1 UUSI AIKA 16.45 - 17.40
*2 UUSI AIKA 17.45 - 18.40

*3 UUSI AIKA 18.45 - 20.10 JA KESTO 85 MIN

*4 UUSI TASO KESKITASO
*5 UUSI IKARAJA 6-9 V. JA UUSI AIKA 18.30 - 19.10
*6 UUSI TASO PERUS

*7 15.8.-31.10. SUAISOPETTAJA
*8 UUSI AIKA 17.45 - 18.25

10-15 v. alkeet
10-12 v. alkeet
13-15 v. keskitaso
60+ alkeet
3-4v.

5-6w.

5-6w.

30+ alkeet

30+ keskitaso
7-9 v.

16+ keskitaso
30+ alkeet

16+ keskitaso
30+ alkeet

16+

10-15 v. alkeet
10-12 v. alkeisjatko
30+ keskitaso
7-10v.

16+ alkeisjatko
30+ alkeet
3-5w

30+ alkeisjatko
16+ alkeet

16+ alkeet
13-20v. alkeet
30+ keskitaso
16+ edistyneet
16+

55
55
55
55
40
40
40
55
55
40
70
55
55
55
70

55
55
85
40
70
55
40
55
55
70
40
55
85
55

Nora
Anu
Nora
Marco
Anu
Juha
Anu
Marco
Juha
Anu
Marco
Juha
Nora
Marina
Marco

Elina L.
Elina L.
Jari

Elina L.
Fatima
Marko
Elina L.
Marko
Jari

Fatima
Elina L.
Marko
Jari

Fatima
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Keskiviikko, Espoo

15.30 - 16.25
16.00 - 16.55
16.30-17.25
17.45-18.25
18.30-19.10
18.30-19.10
19.15-20.25

Keskiviikko, Helsinki

10.15-11.10
11.15-12.10
16.15-17.10
16.15-17.10
17.00 - 17.55
17.15-17.55
18.00 - 18.40
18.00 - 18.55
18.45-19.55
19.00 - 20.10
19.00 - 19.55
20.00 - 21.10
20.00 - 21.10
20.15-21.25

Show
Street
Show Jazz
Street
Show
Street
Show Jazz

Easy Latin
Easy Latin
Commercial
Street
Commercial
Dancemix
Dancemix
Commercial
Lyrical Jazz

Broadway Jazz

Commercial
Lyrical Jazz

Commercial
Power Flow

10-12 v. keskitaso
10-12 v. alkeet
13+ keskitaso
5-6w.

7-9 v.

7-9 v.

30+ alkeisjatko

60+ alkeet

30+ alkeet
10-15 v. alkeet
13-15 v. keskitaso
30+ keskitaso
7-9 .

5-6 .

30+ alkeet

16+ keskitaso
16+ keskitaso
16+ alkeet

30+ keskitaso
16+ keskitaso
16+

*1 UUSI IKARAJA 10-15 V. JA UUSI OPETTAJA ANNI

*2 UUSI AIKA 17.00 - 17.40 JA UUSI OPETTAJA ANNI
*3 UUSI AIKA 18.45 - 19.25 JA UUSI OPETTAJA SARPPA
*4 UUSI IKARAJA 45+
*5 UUSI AIKA 12.00 - 12.55 JA OPETTAJANA JUHA
*6 UUSI AIKA 11.00 - 11.55 JA OPETTAJANA JUHA
*7 UUSI AIKA 16.00 - 16.55 JA UUSI IKARAJA 13+
*8 UUSI AIKA 17.15 - 18.30

*9 UUSI AIKA 17.00 - 18.25 JA KESTO 85 MIN

*10 UUSI AIKA 18.30 - 19.40
*11 UUSI AIKA 18.30 - 19.40

55
55
55
40
40
40
70

55
55
55
55
55
40
40
55
70
70
55
70
70
70

Sanna
Ida
Sanna
Ida
Sanna
Ida
Mindy

Juha/Konsta
Juha/Konsta
Veera

Katri
Sebastian
Veera

Veera
Sebastian
Sanni
Marco
Sebastian
Sanni
Sebastian
Marco

4 %1

4 %2

4 *3
2*4



Torstai, Espoo
16.00 - 16.55

16.00 - 16.55
16.45-17.40
17.00 - 17.55
17.00 - 17.40
18.00 - 18.55
18.00 - 18.40
19.00 - 19.55
19.00 - 19.55
19.15-20.10
20.00-21.10
20.15-21.25

Torstai, Helsinki

16.15-17.10
16.45-17.25
17.00 - 17.55
17.15-18.10
17.15-17.55
17.30-18.10
18.00 - 19.25
18.15-19.10
18.15-18.55
18.15-19.25
19.00 - 19.55
19.15-20.10
19.30 - 20.25
19.30 - 20.40
20.00 - 20.55
20.15-21.10
20.30-21.55

Show

Street

Lyrical Jazz

Show Jazz
Dancemix

Hip Hop

Show

Show Jazz
Commercial
Contemporary Jazz
Hip Hop
Contemporary Jazz

Commercial
Street

Show Jazz

Hip Hop

Skene Special
Street

Show Jazz

Hip Hop

Street

Baletti

Street
Commercial
Show Jazz Heels
Baletti

Voguing
Dancehall Fuusio
Jazz/Contemporary

*1 UUSI TASO KESKITASO/EDISTYNEET
*2 UUSI PAIVA JA AIKA MAANANTAIN 19.15 - 20.10, OPETTAJANA MELISA
*3 UUSI IKARAJA 10 - 15 V. JA UUSI AIKA 18.45 - 19.40

*4 UUSI PAIVA JA AIKA MAANANTAI 17.45 - 18.40, OPETTAJANA MELISA
*5 UUSI PAIVA JA AIKA MAANANTAI 20.15 - 21.10, OPETTAJANA MELISA

10-12 v. alkeet
10-12 v. alkeet
13+ keskitaso
13+ alkeet

7-9 ar

30+ alkeet

7-9 v

13+ keskitaso
30+ alkeet

30+ alkeet

30+ keskitaso
30+ keskitaso

10-15 v. alkeet
7-9 v.

30+ alkeet

16+ alkeet
7-12 v. alkeet
3-4w.

30+ keskitaso
16+ keskitaso
5-6w.

55
55
55
55
40
55
40
55
55
55
70
70

16+ keskitaso/edistyneet

10-12 v. alkeet
16+ keskitaso

keskitaso/edistyneet

16+ alkeet
avoin taso
16+ avoin taso
16+ edistyneet

*6 UUSI PAIVA JA AIKA PERJANTAI 16.15 - 16.55
*7 UUSI TASO JATKO 1-2

Noora

Netta

Jari

Noora

Netta
Melisa/Kashika
Noora

Noora
Melisa/Kashika
Jari
Melisa/Kashika
Jari

Nora

Heikki
Mindy
Nora

Elina L.
Heikki
Mindy
Nora

Heikki
Fatima
Heikki
Nora

Mindy
Fatima
Heikki
Nora

Mindy
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Perjantai, Espoo
16.00 - 16.55

16.00 - 16.55
17.00 - 17.55
17.00 - 17.40
17.00 - 17.55
17.45 - 18.25
18.00 - 18.55
18.30-19.25

Perjantai, Helsinki

16.15-17.10
16.45-17.40
17.00 - 17.55
17.00 - 17.55
17.00 - 17.55
17.15-18.10
18.00 - 18.55
18.00 - 18.55
18.15-19.10
19.00 - 19.55
19.15-20.25
20.30-21.25

Boys” Club
Show

Sweat & Dance
Boys’ Club
Commercial
Boys’ Club
Commercial
Boys’ Club

Commercial
Jumps & Turns
Broadway Jazz
Dance Workout
Hip Hop
Commercial

Jazz Funk

Electro Swing
Commercial Heels
Lyrical Jazz
Commercial
Commercial Heels

*1 UUSI AIKA 18.00 - 18.55
*2 UUSI AIKA 19.00 - 19.55
*3 UUSI AIKA 16.00 - 16.55
*4 UUSI AIKA 15.45 - 16.40 JA UUSI OPETTAJA SILIA

*5 UUSI AIKA 18.45 - 19.55 JA KESTO 70 MIN

*6 UUSI AIKA 17.00 - 17.55
*7 UUSI AIKA 17.45 - 18.40
*8 UUSI AIKA 19.00 - 19.55
*9 UUSI AIKA 18.00 - 18.55
*10 UUSI AIKA 20.00 - 20.55
*11 UUSI AIKA 19.00 - 20.10
*12 UUSI AIKA 20.15-21.10

10-15 v. alkeet
10-15 v. alkeet
30+ alkeet

7-9 v.

13+ alkeet

7-9 v.

13+ keskitaso
10-15 v. keskitaso

13-15 v. keskitaso
13+ avoin taso
30+ keskitaso

30+ alkeet

30+ alkeet

16+ alkeet

55
55
55
40
55
40
55
55

16+ keskitaso/edistyneet

avoin taso

16+ alkeet

16+ keskitaso
16+ edistyneet

16+ keskitaso/edistyneet

55
55
55
55
55
55

55
55
55
70

Pasi
Netta
Pekka
Pasi
Noora
Pasi
Noora
Pasi

Nora
Rosa
Jari
Elina L.
Masi
Nora
Jari
Masi
Nora
Jari
Nora
Nora

NBANBPENEPWN
*
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6*3
2*4
1*5

6 *6
1*7
5*8
6 *9
1*10
6 *11
6 *12



Lauantai, Espoo
10.15-10.55

10.30-11.10
11.15-11.55
12.00-12.40
12.45-13.40
13.45 - 14.40

Lauantai, Helsinki

10.00 - 10.40
10.45-11.25
10.45-11.55
11.00 - 11.55
11.30-12.10
12.00-13.10
12.30-13.25
13.00 - 13.55
13.30-14.25
14.00 - 14.55

Street
Show
Show
Show
Show
Show Jazz

Show

Show
Baletti
Commercial
Show
Baletti
Commercial
Commercial
Show Jazz
Hip Hop

*1 UUSI OPETTAJA EINO

*2 UUSI AIKA 11.15 - 12.10 JA KESTO 55 MIN

7-9 v.

3-4v.

5-6w.

7-9v.

10-12 v. alkeet
13+ keskitaso

3-4w.

5-6w.

30+ alkeet
30+ alkeisjatko
7-9 v

30+ alkeisjatko
30+ alkeet

16+ keskitaso
13+ alkeisjatko
16+ keskitaso

*3 UUSI AIKA 11.15 - 12.10 JA OPETTAJANA MELISA
*4 UUSI AIKA 10.15 - 11.10, KESTO 55 MIN JA TASO PERUS
*5 UUSI AIKA 14.15 - 15.10 JA OPETTAJANA MELISA
*6 UUSI AIKA 14.30 - 15.25
*7 UUSI AIKA 15.15 - 16.10 JA OPETTAJANA MELISA

40
40
40
40
55
55

40
40
70
55
40
70
55
55
55
55

Teemu

Katariina
Katariina
Katariina
Katariina
Katariina

Aurora

Aurora
Tuomas
Melisa/Kashika
Aurora
Tuomas
Aurora
Melisa/Kashika
Aurora
Melisa/Kashika

*1

[N N N N

4 *2
6*3

4 *4
6 *5

5*6
6 *7



Sunnuntai, Espoo

15.45-16.25 Skene avoin 5-6v.

17.00 - 17.55 Show Jazz 30+ alkeet
18.00 - 19.25 Show Jazz 30+ keskitaso
Sunnuntai, Helsinki

15.45 - 16.40 Commercial 10-15 v. alkeet
16.00-17.10 Show Jazz 30+ alkeet
16.45-17.40 Contemporary Jazz 13+ alkeet
17.00 - 17.55 Commercial 30+ alkeet
17.15-18.40 Show Jazz 30+ keskitaso
17.45 - 18.55 Contemporary Jazz 16+ keskitaso/edistyneet
18.00 - 18.55 Commercial 16+ alkeet
18.45 - 19.55 Stretching

19.00 - 20.10 Commercial 16+ keskitaso
20.15-21.10 Commercial Heels 16+ keskitaso

*1 UUSI IKARAJA 6-9 V., UUSI AIKA 17.30 - 18.10 JA UUSI OPETTAJA ELINA

*2
*3
*4
*5
*6
*7
*8
*9

UUSI AIKA 18.00 - 18.55

UUSI AIKA 19.00 - 20.10 JA KESTO 70 MIN
UUSI AIKA 16.15-17.10

UUSI KESTO 85 MIN

UUSI AIKA 17.15 - 18.10

UUSI AIKA 17.30 - 18.55

UUSI AIKA 18.15 - 19.25

UUSI AIKA 19.00 - 20.10

*10 UUSI KESTO 55 MIN
*11 UUSI AIKA 20.00 - 20.55

40
55
85

55
70
55
55
85
70
55
70
70
55

Jenny
Laura H.
Laura H.

Silja
Peter
Silja
Sebastian
Peter
Silja
Sebastian
Peter
Sebastian
Sebastian

41
2%2
2*3

4 *4
1*5
4 *6

1*7
4 *8

1*9
6 *10
6 *11



